PRESS RELEASE

報道関係 各位
2025 年 3 月 1 日

四国水族館 入館料改定のお知らせ

四国水族館（館⾧：松沢 慶将 所在地：香川県綾歌郡宇多津町浜一番丁 4）は、2025 年 4 月 1 日（火）

より、入館料金を以下のとおり改定しますのでお知らせします。

昨今の物価上昇にともなう施設維持管理費の高騰により、料金を改定させていただくこととなりまし

た。

四国水族館はこれからも、生きものたちの魅力をお伝えできるよう、飼育環境や展示内容の充実、来館

者向けサービスの向上に努めてまいります。皆様のご理解、ご協力をいただけますようお願い申し上げ

ます。

【入館料金改定について】

■改定前 2025 年 3 月 31 日（月）まで

■改定後 2025 年 4 月 1 日（火）から

※身体障害者手帳、精神障害者保健福祉手帳、療育手帳をお持ちの方と付き添い 1 名が一般料金の半額です。

PRESS RELEASE

【年間パスポートについて】

入館料改定に伴いまして、年間パスポートの販売価格も改定いたします。

■改定前 2025 年 3 月 31 日（月）まで

■改定後 2025 年 4 月 1 日（火）から

＜本件に関するお問い合わせ＞

四国水族館 担当：片山
TEL：0877-49-4590/4598 FAX：0877-49-4600 Email：koho@shikoku-aquarium.jp